
Číslo smlouvy objednatele; 2017/03111/OVZI/DSM/1
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 15. 9. 2017 na realizaci stavby

„Středisko sociální prevence Olomouc - fasáda a zateplení"

zavřené dle ustanovení § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

1. Objednatel:

Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460IČ:

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana
Olomouckého kraje, na základě pověření hejtmana
Olomouckého kraje ze dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jedna
- technických:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc
č.ú.: 27-4228330207/0100

(dále jen „objednatel")

a

2. Zhotovitel: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Spisová značka: C 21401 vedená u Krajského soudu v Ostravě, ze dne
28. 9. 1999
Na zákopě 452/1 a, Chválkovice, 779 00 Olomouc

25844610
CZ25844610

Se sídlem:

ÍČ:
DIČ:

Zastoupený: Ing. Tomášem Pospíšilem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

(oba společně dále také „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/03111/OVZI/DSM ze dne 15. 9. 2017.

1



Číslo smlouvy objednatele: 2017/03111/OVZl/D^ 
Číslo smlouvy zhotovitele:

ČÁST A.

2017 uzavřei objednatel se zhotovitelem Smlouvu o . 
c, 2017/03111/OVZI/DSM na provedení vnějšího kontaktního zatepiovacího 

systému na fasádě budovy blíže specifikované ve Smlouvě o dílo se založením 

pod terén a práce s tím související. Součástí stavebních prací je montáž 
predokennich žaluzií z uliční strany, rozvody vzduchotechniky a montáž 

klimatizačního zařízení v celém objektu (jednotka VZT bude umístěna ve dvoře)

dílo

(dále jen „Smlouva o díío“).

ČÁST B.

? d.ů.vo^ ziskání Pravomocného stavebního povolení na realizaci díla až 

7' J, 201 mísio Původně předpokládaného termínu 11. 9. 2017 bylo nutno 
vzhledem ke klimatickým podmínkám a po dohodě se zhotovitelem rozdělit dílo na 

dve etapy. První etapa spočívá v provedení vnějšího kontaktního zatepiovacího 
systému na fasade objektu dvorní části, celé klimatizace a elektroinstalace Druhá 
etapa spočívá v provedení vnějšího kontaktního zatepiovacího systému na fasádě 

objektu z uliční části, včetně dodávky a montáže předokenních žaluzií.

S ohledem na shora uvedené Či. ífl. Smlouvy o dílo nově zní.'

III.
DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA

Termín dokončení díla: 30. 5. 2018

Z^X1Zn,TX7fJrlcl ‘čl
ČÁST C.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č 
a zůstávají v platnosti.

1.
1 se nemění

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu 

každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
z nichž

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 

uverejnem v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
Uverejnení dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

2



Číslo smlouvy objednatele: 2017/03111/OVZI/DSM/1
Číslo smlouvy zhotovitele:

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne
28. 11. 2017 y souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016,
Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.

V Olomouci dne: - k -12- 2017°5 -12- 2017 V Olomouci dne:

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana
Olomouckého kraje

Stavitelství Pospíšil s.r.o.
íng. Tomáš Pospíšil

jednatel

3


